基隆市立南榮國民中學【驪歌輕颺】主題統整課程

【綜合活動】教學活動設計

設計者：江麗瑩





適用對象：九年級


教學時節：3節

	活動主題
	教學目標
	教學流程
	對應之

能力指標
	適用年級
	節數
	教具

或資源
	教學評量

	愛  的  禮  物
	1.啟發紙張再利用的觀念。

2.培養自己動手做的精神。

3.學習各式紙盒的製作方法。

4.了解禮品包裝的用意及禮儀。

5.樂於運用所學於日常生活中。

6.學習分享
	1.教師說明紙張資源再利用的意義，減少無謂的浪費。

2.教師展示各種紙盒。

3.實作四角形巧巧盒製作。

4.實作三角形巧巧盒製作。

5.實作簡單的包裝方法。

6.實作簡單的漂亮提袋。

7.作品展示
	1-2-1

1-3-1

1-3-3

1-4-2

1-3-5


	九年級
	3節
	黑板

講義

廢張紙

學習單
	學生欣賞彼此作品以

分享作品


